
Příloha č.: 3 SoD

č.j. SVS/2022/047053-G

Čestné prohlášení o plnění podmínek SOVZ

Já, Radek Sedláček, jednatel W.H.A. system spol.s r.o., |Č:61945251, se sídlem: Blanická 21, 787 01

Šumperk tímto v souvislosti s plněním veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce střechy u

administrativní budovy v Hodoníně" (dále jen „veřejná zakázka") činím čestné prohlášení, že v

průběhu plnění veřejné zakázky:

. bylo dílo, jež je předmětem plnění veřejné zakázky, prováděno v souladu s pracovněprávními

předpisy (zejména s úpravou odměňování, organizace pracovní doby, doby odpočinku,

pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci),

. všichni cizí státní příslušníci, kteří se podílejí na plnění veřejné zakázky, splňují podmínky

pobytu a výkonu příslušné výdělečné Činnosti cizinců (tedy zejména mají potřebná povolení k

pobytu na území České republiky, pracovní povolení, atp.),

. všechny osoby podílející se na plnění Veřejné zakázky, jsou řádně vedeny v příslušných

registrech (zejména registrech vztahujících se k agendě daně z příjmů fyzických osob,

veřejného zdravotního pojištění a sociálního zabezpečení),

. jako poddodavatelé jsou k plnění Veřejné zakázky využívány výhradně právnické či fyzické

osoby s příslušným oprávněním k podnikání a ve smlouvách, které má s nimi zhotovitel uzavřen

jsou stanoveny nediskriminační smluvní podmínky včetně poskytování řádných plateb za

provedené práce těmto poddodavatelům,

. všichni zaměstnanci zhotovitele i všichni zaměstnanci jeho poddodavatelů byli řádně

proškoleni ohledně problematiky bezpečnosti a ochrany zdravi při práci,

. všichni zaměstnanci zhotovitele ivšichni zaměstnanci jeho poddodavatelů byli řádně vybaveni

osobními ochrannými pracovními prostředky v souladu s platnou právní úpravou, vedeni k

dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v tomto ohledu kontrolování,

. při plnění díla zhotovitel postupoval tak, aby minimalizoval vznik odpadů,

. při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním veřejné zakázky používal

recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly vpřípadech, kdy to bylo

objektivně možné.

V dne:

Digitálně podepsal

16:17:31 +02'00'

 

jednatel

W.H.A. system, spol.s r.o.


